SonicWall® TZ350 與 TZ350 W
快速入門指南

規格型號 / 產品:

APL28-0B4/TZ350

APL28-0B5/TZ350 W

Copyright © 2019 SonicWall Inc. 保留所有權利。

SonicWall 是 SonicWall Inc. 和/或其分支機構在美國和/或其他國家/地區的商標或註
冊商標。所有其他商標和註冊商標為其各自擁有者的財產。

本文件內含資訊是依 SonicWall Inc. 和/或其分支機構的產品提供。本文件未透過禁
止反悔或其他方式明確表示或暗示授與有關智慧財產權或與銷售 SonicWall 產品相
關之任何權利。除了本產品所附授權合約之使用條款所規定以外，SonicWall 和/或
其分支機構對於有關其產品之任何明示、暗示或法定擔保，包括 (但不限於) 適售
性、適合某特定用途或未侵權等，概不負責。在任何情況下，SonicWall 和/或其分
支機構對於因使用本文件或無法使用本文件所造成之任何直接損害、間接損害、
衍生性損害、懲罰性損害、特殊損害或附隨性損害 (包括但不限於利潤損失、業務
中斷或資訊損失等損害) 概不負責，即使已告知 SonicWall 和/或其分支機構可能發
生上述損害亦同。SonicWall 和/或其分支機構不表示或保證本文件內容之正確性或
完整性，並保留未事先通知隨時變更規格與產品說明之權利。SonicWall Inc. 和/或
其分支機構並未承諾更新本文件內含之資訊。

如需更多資訊，請造訪 https://www.sonicwall.com/legal/。

如要進入支援入口網站，請前往 https://www.sonicwall.com/support。

TZ350/TZ350 W 快速入門指南
已更新 - 2019 年 4 月
232-004643-50 修訂版 A

圖例

警告：警告圖示表示可能造成財產損害、人員受傷或死亡。

注意：注意圖示表示，若未遵循指示，可能造成硬體損害或資料損失。

重要事項、備註、提示、行動或影片：資訊圖示表示有支援資訊。
     1 TZ350/TZ350W 前面板和後面板
      2 檢查包裝內容
確定包裝內含有下列項目：

• SonicWall TZ350 或 TZ350 W 設備

• 天線 (3) (僅限 TZ350 W 設備)
• 乙太網路線
• 變壓器

• 電源線

• 快速入門指南

• 安全環境與規範資訊 (SERI)

附註：內含的電源線經核准僅供特定國家或地區使用。使用
電源線之前，務必先確認其額定電壓且經核准可供您所在位
置使用。
     3 部署時使用 Zero-Touch

您的 SonicWall 設備可使用 Zero-Touch 技術。

Zero-Touch 技術方便您透過簡單的 3 個步驟
註冊裝置，並將裝置加入 Capture Security
Center，以便管理與製作報告。

如需使用 Zero-Touch 的詳細資訊，請參閱 Zero-Touch 部署指南。

完成 Zero-Touch 部署流程後，可跳至架設 TZ 設備 (架設設備) 一
節。若非採用 Zero-Touch 部署，請繼續下一節的操作。

     4 連接介面和開啟電源
• 使用標準乙太網路線連接 WAN 介面 (X1) 和網際網路連線。

• 使用標準乙太網路線連接 LAN 介面 (X0) 和電腦。

• 將天線連接至設備 (僅限 TZ350 W 設備)。

附註：中央天線附有標籤，而且只能使用中央天線螺絲。
• 將變壓器連接至設備和電源線。將電源線插入適當的插座 (100-
240 伏特 AC)。

• 開啟 TZ 設備的電源，測試 LED 會在開機期間亮起，接著在開機
完畢後關閉。

120V AC
(U.S.)

TZ350 W X0W0 X1 X2 X3 X4

1000/act

10/100/actsecurity

on / act

wlan lan wan

U0

ss

1000

SonicWall

注意：一律以隨附的變壓器搭配本裝置使用。請勿使用受損
或來自其他設備的變壓器。
     5 執行設定精靈
• 在網頁瀏覽器中，前往 https://192.168.168.168。

• 按下「To launch the SonicWall Setup Guide, click here. (若要啟動
SonicWall 設定指南，請按下這裡。)」

• SonicOS Startup Guide (啟動指南) 隨即開啟。

• 按一下 NEXT (下一步)，並遵循「啟動指南」的提示操作。

提示：您的電腦應該使用 DHCP IP 定址。
• 在憑證畫面中，輸入新的管理員密碼。按 NEXT (下一步)。

• 自動指派 DHCP IP 設定顯示在 IP 設定頁面中。按 NEXT (下一步)。

• 在「Setup Complete (設定完成)」頁面中，檢閱設定並按一下 DONE
(完成)。SonicOS 登入畫面顯示。

附註：預設的管理員憑證為使用者名稱: admin 密碼: password

附註：若要手動設定，請參閱 SonicOS 快速設定管理文件。

https://www.sonicwall.com/legal/
https://www.sonicwall.com/legal/
https://www.sonicwall.com/support
https://www.sonicwall.com/support/technical-documentation/zero-touch-deployment-guide

     6 註冊產品
註冊是設定過程的重要部分，為取得 SonicWall 安全服務、韌體
更新和技術支援的好處，註冊是必要的。

從 SonicOS 註冊設備：
• 從設定指南中繼續或將您的瀏覽器指到設備的 LAN IP 位址 (預設

為 https://192.168.168.168)，然後使用管理員憑證登入。
• 在上方橫幅或在 Security Services (安全服務) 中的 MONITOR (監控)

| Current Status (目前狀態) | System Status (系統狀態) 頁面按一
下 Register (註冊)。

• 使用您的 MySonicWall 帳戶名稱和密碼登入。如果您沒有
MySonicWall 帳戶，請前往 http://www.mysonicwall.com 建立帳戶。

• MySonicWall 會直接從設備取得必要的資訊。完成時，您會看到
一則訊息表示註冊已經完成。按一下 Continue (繼續)。

提示：註冊 SonicOS 的設備會要求在 WAN (X1) 介面上設定 DNS
伺服器設定值。
     7 設定無線 LAN 設定
• 登入您的 TZ 設備，然後按一下螢幕上方的 QUICK

CONFIGURATION (快速設定)。
• 選取 Wireless Guide (無線指南) 精靈的選項按鈕。

• 按 Next (下一步) 並遵照後續顯示的「Wireless Guide (無線指南)」
精靈中的提示進行。如需詳細資訊與完整程序，請參閱最新的
SonicOS 快速設定指南。

使用無線指南或初次瀏覽 Wireless (無線) > Settings (設定) 頁面
時，系統會要求您選擇國家/地區代碼。請務必選擇設備所要部
署的國家/地區，即使您目前不在該國家/地區也應如此。

     8 取得最新韌體
• 在 Web 瀏覽器中，瀏覽至 http://www.mysonicwall.com。

• 依序瀏覽至 Resources & Support (資源與支援) > My Downloads (我
的下載)，並從 Product Type (產品類型) 下拉式選單中，選擇
TZ350 或 TZ350W Firmware (韌體)。

重要：如果您選擇加拿大的國家/地區代碼，除非您聯絡 SonicWall
支援部門，否則將無法變更。
• 按下您所要的韌體的連結，然後將檔案儲存到電腦上的某個
位置。

• 在 TZ 設備上，依序瀏覽至 MANAGE (管理) | Updates (更新) >
Firmware & Backups (韌體與備份) > Upload Firmware (上傳韌體)
頁面。按下 Upload New Firmware (上傳新韌體)按鈕。

• 按下 Choose File (選擇檔案) 按鈕，選擇剛下載的韌體，然後按一
下 Upload (上傳)。

• 為您的新韌體按下 Boot (啟動) 圖示。

     9 架設 TZ 設備

若是架設選配的壁掛架，您需要：
• 螺絲起子

• 鑽出適當大小的小孔

• 若是架設在乾牆面：
• 兩個 6 號 1 吋長平頭螺絲 (頭部直徑 7 公釐，長度 25 公釐)

警告：請勿將設備架設在天花板上，其設計並未包含可安全
地裝設到天花板。
• 兩個牆用壁虎套

• 若是架設在實木或金屬上：
• 兩個 6 號 1 吋長木頭用或機用螺絲 (頭部直徑 7 公釐，長

度 25 公釐)
若要將設備架設在牆上：
1 在牆上您要架設設備的位置鑽兩個孔，彼此相距 4.5 吋 (11.5 公分)。
2 如果使用壁虎套，請將其插入每個孔中。

3 將螺絲插入每個壁虎套 (若未使用壁虎套則是每個孔) 中，但留 3/16
吋 (0.45 公分) 的螺絲長度在孔外 (包括螺絲頭)。

4 將設備的安裝插槽對準螺絲，然後將螺絲鎖入，直到設備牢固地
固定住。

     10 安全須知與規範資訊

安裝設備
避免安裝於陽光直射處和熱源所在位置。建議的最高環境溫度為 104º F (40º C)。

接線路徑請避開電線、日光燈具及雜訊來源，像是無線電、發射器和寬頻強波器

內含的電源線經核准僅供特定國家或地區使用。使用電源線之前，務必先確認其額
定電壓且經核准可供您所在位置使用。

確認不會有水或大量濕氣進入裝置。

裝置周圍的通風與流過裝置旁風扇的氣流不應受阻。建議應相隔至少 1 吋 (25.44 公釐)。

務必考量設備與供電電路之間的連接。因應上述考量時，務必採用設備名牌上的額
定值。勿讓電路過載。

根據德國對於具視覺顯示裝置的工作場所法令 §2，此設備並非用於具視覺顯示裝置
的工作場所。為避免干擾視覺顯示工作場所的反射效果，本裝置不得放置於直視範
圍內。

鋰電池警告
SonicWall 安全設備中所使用的鋰電池不可由使用者自行更換。SonicWall 安全設備必
須送回 SonicWall 授權的服務中心更換同款或製造商建議的同等類型鋰電池。如因故
必須處置電池或 SonicWall 安全設備，請遵循電池製造商的指示進行。

警告：為了安全起見，請遵循本節所列的所有指示。
纜線連接
所有乙太網路與 RS232 (主控台) 線路，都是針對其他設備進行內建連線所設計的。請
不要將這些連接埠直接連接至通訊線路，或其他連出 SonicWall 裝置所在建構線路。

電源供應器資訊
若您的 SonicWall 產品包裝內缺少電源供應器，請聯絡 SonicWall 技術支援
https://support.sonicwall.com/contact-support  進行更換。本產品僅可使用 UL 所列標有
「I.T.E. LPS」的電源供應器，其額定輸出電壓為 12V DC，最小 2.0 A，Tma: 最低攝氏
40 度。

商品名稱: 網路安全設備

型號: TZ350, APL28-0B4

額定電壓(直流變壓器): 12Vdc

額定輸入電流(直流變壓器): 2.0A

製造年份: 參考產品標籤及外箱標籤之製造日數字號碼之前兩碼，例如： S-15039, 則
製造年份為2015年

製造號碼: 參考產品標籤及外箱標籤之產品序號，例
如： , 則製造號碼為C0EAE4123456

生產國別: 台灣製造

注意事項: 參考安全信息安裝和操作線上手冊

產品功能: 參考本快速入門指南

製造商: 台灣音牆網路有限公司

製造商地址:台北市內湖區基湖路1號8樓

製造商電話: 02-2657 9913
商品名稱: 無線網路安全設備

型號: TZ350 W, APL28-0B5

額定電壓(直流變壓器): 12Vdc

額定輸入電流(直流變壓器): 2.0A

製造年份: 參考產品標籤及外箱標籤之製造日數字號碼之前兩碼，例如：S-15039, 則
製造年份為2015年

製造號碼: 參考產品標籤及外箱標籤之產品序號，例如：
, 則製造號碼為C0EAE4123456

生產國別: 台灣製造

注意事項: 參考安全信息安裝和操作線上手冊

產品功能: 參考本快速入門指南

製造商: 台灣音牆網路有限公司

製造商地址:台北市內湖區基湖路1號8樓

製造商電話: 02-2657 9913
台灣 RoHS/限用物質含有情況標示資訊

單元Ｕnit

限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols

鉛 Lead
(Pb)

汞 Mercury
(Hg)

鎘 Cadmium
(Cd)

六價鉻
Hexavalent
chromium

(Cr+6)

多溴聯苯
Polybrominated

biphenyls
(PBB)

多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers

(PBDE)

機箱/檔板 (Chassis/Bracket) － ○ ○ ○ ○ ○

機械部件 (風扇、散熱器等)
(Mechnical parts (fan, hetsink, etc.)) － ○ ○ ○ ○ ○

電路板組件 (PCBA) － ○ ○ ○ ○ ○

電線/連接器 (Cable/Connector) － ○ ○ ○ ○ ○

電源設備 (Power supply) － ○ ○ ○ ○ ○

配件 (Assessories) － ○ ○ ○ ○ ○

備考 1.〝超出 0.1 wt %〞及〝超出 0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1: "Exceeding 0.1 wt%" and "exceeding 0.01 wt%" indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the reference percentage value
of presence condition.
備考 2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence.
備考 3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.

http://www.mysonicwall.com
http://www.mysonicwall.com
http://www.mysonicwall.com
https://support.sonicwall.com/contact-support
https://support.sonicwall.com/contact-support